lời khai của chị Phương A và NLQ1 xác nhận, do công việc của chị Phương A

tại thành phố Nam Định không ổn định, thu nhập thấp nên chị phải vào thành

phố Hồ Chí Minh để tìm công việc có thu nhập cao hơn là 15.000.000

đồng/tháng. Sau khi Tòa án nhân dân thành phố Nam Định thụ lý vụ án đến

ngày 07-2-2024 (ngày 28-12-2023 âm lịch) chị Hà Phương A mới trở về Nam

Định và trình bày là hiện đang bán hàng ăn sáng cùng gia đình, thu nhập từ

10.000.000 đồng đến 12.000.000 đồng/tháng. Tuy nhiên sau khi xét xử sơ thẩm,

10

chị Phương A mới làm các thủ tục liên quan đến thu nhập của bản thân. Những